
      

 
  

 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO FRATTAMAGGIORE 3° - 
GENOINO 

Via Senatore Pezzullo, 2 – 80027 Frattamaggiore (NA) 
TEL E FAX 081/8306128   C.F.95186970638 CM: NAIC8E1OOT    

NAIC8E1OOT@ISTRUZIONE.it NAIC8E100T@PEC.ISTRUZIONE.IT 

https://www.icgenoinodacquisto.it/ 

 

 

Ai Componenti del Consiglio d’Istituto 

Al DSGA 

All’Albo on line 

Atti 

 

Oggetto: decreto di costituzione Giunta Esecutiva triennio 2022/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; 

VISTO il D.L. vo n. 297 del 16/04/1994; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e ss. mm. e ii.; 

VISTA l’irreperibilità di dati relativi a decreti di costituzione Giunta Esecutiva per il triennio 

2022/2025; 

VISTA la necessità di nominare ufficialmente i componenti della Giunta Esecutiva; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 23 del 07/01/2025; 

 

DECRETA 

 

che la Giunta Esecutiva del Consiglio dell’Istituto Comprensivo Frattamaggiore 3 -Genoino per il 

triennio 2022/2025 è costituita dai seguenti componenti: 

 

Cecere Angela Dirigente – Presidente della Giunta 

Buglione Rosanna DSGA – Segretario delle sedute 

Moccia Rocco Componente Genitori 

Saccomando Orsola  

Iazzetta Anna Componente Docenti 

Del Prete Concetta Componente ATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Angela Cecere 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:NAIC8E1OOT@ISTRUZIONE.it
mailto:NAIC8E100T@PEC.ISTRUZIONE.IT



